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PAKENDI INFOLEHT: TEAVE KASUTAJALE

Canesten gyno 3, kreem vaginaalseks kasutamiseks 20 mg/g
Canesten gyno 3, tablett vaginaalseks kasutamiseks 200 mg
Toimeaine: klotrimasool

Lugege hoolikalt kogu pakendi infoleht enne, kui hakkate seda ravimit kasutama, sest see
sisaldab teile olulist teavet.
 Hoidke see infoleht alles. Teil võib seda hiljem vaja minna.
 Kas teil on veel küsimusi? Võtke ühendust oma arsti või apteekriga.
 Ärge andke seda ravimit teistele, sest see on ette nähtud ainult teile.

See võib olla teistele kahjulik, isegi kui neil on samadkaebused
nagu teil. u.

 Kas teil tekib mõni kõrvaltoime, mis on loetletud jaotises 4? Või kas teil mõni
kõrvaltoime mida selles infolehes ei ole mainitud? Võtke siis ühendust oma arsti või
apteekriga.

Sisu selle infolehe Mis on
1. Canesten gyno 3 ja milleks seda ravimit kasutatakse Mida peate teadma enne selle ravimi 

kasutamist
2. Kuidas seda ravimit kasutada?
3. Võimalikud
4. Võimalikud kõrvaltoimed
5. Kuidas seda ravimit säilitada?
6. Pakendi sisu ja muu teave

1. MIS ON Canesten gyno 3 JA MILLEKS SEDA RAVIMIT KASUTATAKSE

Canesten gyno 3 sisaldab toimeainena klotrimasool. Klotrimasool on aine, mis
teatud seene- või pärmiliike tapab või nende kasvu pidurdab.

Teie arst on diagnoosinud teil seeninfektsiooni tupes (vagiinas). Kõige
sagedasem põhjustaja on Candida albicans. See seen on tavaliselt nahal
olemas ja võib teatud tingimustel põhjustada kaebusi, nagu
tekke tupest väljumine, tuntud kui valgevoolus. Canesten gyno 3 kasutatakse tupeinfektsioonide 
korral, mis on põhjustatud teatud seene- või pärmiliikidest.

2. MIDA TE PEATE TEADMA ENNE SELLE RAVIMI KASUTAMIST

Millal ei tohi te seda ravimit kasutada?
Olete allergiline mõne selle ravimi koostisosa suhtes, nagu tsetüülstearüülalkohol.
Neid aineid leiate jaotisest 6. Millal peate selle ravimiga olema eriti ettevaatlik? Canesten gyno 3 
vaginaalset kreemi ja Canesten gyno 3 vaginaalset tabletti ei tohi menstruatsiooni ajal kasutada, 
kuna siis ei saa täielikult toimekindlusele tugineda. Seetõttu veenduge, et kuur oleks enne seda 
aega lõpetatud.

See vahend sisaldab 2 grammi bensüülalkoholi iga 100 grammi kreemi kohta, mis vastab 20
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mg/g kreemi. Bensüülalkohol võib põhjustada kerget kohalikku ärritust.

Vaginaalset kreemi ei tohi kasutada ülitundlikkuse korral setüülstearüülalkoholisuhtes, kuna see 
aine on kreemi abiaineks. Sel juhul võib kasutada vaginaaltabletti. Setüülstearüülalkohol võib 
põhjustada kohalikke nahareaktsioone (nt kontaktdermatiit).

Canesten gyno 3 kreem ja tablett võivad vähendada kummitoodete
nagu kondoomid ja pessaarid tõhusust ja ohutust. Mõju on ajutine ja esineb ainult
ravi ajal.

Canesten gyno 3 kasutamine koos teiste ravimitega Ei ole teada koostoimeid 3 koos teiste 
ravimitega Ei ole koostoimeid Canesten gyno 3 teiste ravimitega teada.

Rääkige oma arstile või apteekrile, kui te kasutate teisi ravimeid või hiljuti onkasutanud. See kehtib
ka ravimite kohta, mida saate ilma retseptita kasutada. Rasedus, imetamine ja viljakus

Rasedus
Canesten
gyno 3 võib teadaolevalt kasutada ohutult lootele soovitatud annustes raseduse ajal, kui see on 
vajalik. Raseduse ajal tuleks vältida aplikaatori kasutamist ja eelistada vaginaalsete tablettide 
manustamist käsitsi. Vaginaalset tabletti saab käsitsi sisestada. 3 võib teadaolevalt kasutada 
raseduse ajal soovitatud annustes ilma ohuta lootele, kui see on vajalik. Raseduse ajal tuleks 
aplikaatori kasutamist vältida ja eelistada vaginaalsete tablettide manustamist käsitsi. Vaginaalset
tabletti saab käsitsi sisestada.

Canesten
gyno 3 võib kasutada vastavalt ettekirjutusele imetamise ajal. viljakus
imetamine.

Viljakus
Inimeste seas ei ole läbi viidud uuringuid klotrimasooli mõju kohta
viljakusele, kuid loomkatsed ei ole näidanud ravimi mõju
viljakusele tõestatud.

Kas olete rase, arvate, et võite olla rase, plaanite rasestuda või toidate last rinnaga?
Võtke enne selle ravimi kasutamist ühendust oma arsti või apteekriga.

Autojuhtimine ja masinate kasutamine
Ei ole oodata, et see ravim mõjutaks neid funktsioone.

3. KUIDAS SEDA RAVIMIT KASUTADA?

Järgige Canesten Gyno 3 kasutamisel täpselt oma arsti nõuandeid. Kahtluse korral pidage nõu 
oma arsti või apteekriga.

Canesten gyno 3 vaginaalkreem
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Üldiselt on teie arsti ettekirjutus järgmine: kolm järjestikust päeva üks kord päevas – õhtul enne 
magamaminekut – sisestada üks aplikaatori täis (u. 5 grammi) vaginaalkreemi võimalikult sügavale
tuppe. Iga manustamise jaoks tuleb kasutada uut aplikaatorit, mis seejärel võib ära visata.

Canesten gyno 3 vaginaaltabletti
Üldiselt on teie arsti ettekirjutus: kolm järjestikust päeva üks kord päevas - õhtul enne 
magamaminekut - üks Canesten gyno 3 vaginaaltabletti võimalikult sügavale tuppe sisestada.

Kui infektsioon on levinud ka väljapoole tuppe, häbememokkade ümber, võib arsti ettekirjutusel 
lisaks uuesti nakatumistvältida, kasutades klotrimasool
kreemi vaginaalseks kasutamiseks 10 mg/g. Kandke seda kreemi kaks korda päevas õhukeselt 
kahjustatud kohtadele umbes ühe nädala jooksul.

Kasutusjuhend
Vaginaalse kreemi ja vaginaaltableti sisestamine on kõige parem teha selili asendis kergelt 
tõstetud ja laiali sirutatud jalgadega.

Canesten gyno 3 vaginaalkreemi manustatakse järgmiselt:
1. Avage tuub, surudes tuubi korgi tagurpidi alumiiniumist sulgemise kaudu.
2. Tõmmake aplikaatori varras tõkkeni välja.
3. Asetage aplikaator tuubi peale, hoidke kindlalt ja täitke täielikult, pigistades ettevaatlikult 

tuubi. ettevaatlikult tuubi pigistada.
4. Eemaldage aplikaator tuubist, sisestage see võimalikult sügavale tuppe (parim lamavas 

asendis) ja tühjendage, vajutades varrast. Eemaldage aplikaator ja visake ära.
5. Canesten

gyno 3 vaginaaltabletti manustatakse järgmiselt: Manustamine kaasasoleva aplikaatori abil

Aplikaatorit kasutatakse tableti võimalikult sügavale tuppe viimiseks, eelistatavalt enne 
magamaminekut.
Peske käed enne, kui võtate vaginaaltableti ja aplikaatori pakendist välja, ja pärast aplikaatori 
kasutamist.
Võtke aplikaator pakendist välja ja tõmmake varras

1. Eemaldage aplikaator pakendist ja tõmmake pulka punase lukustuseni välja. punane 
lukustus välja.

2. Seejärel eemaldage varrast lukustus ja asetage aplikaator ettevaatlikult tuppe kuni sälguni.
3. Hoidke aplikaatorit sälgu juures ja suruge varrast ettevaatlikult täielikult sisse, kuni see 

enam edasi ei liigu, et vaginaaltablett sisestada.
4. Pärast kasutamist võtke osad lahti ja peske neid põhjalikult soojas (mitte keeva) seebivees.

Loputage neid 30 sekundit puhta veega ja pühkige osad hoolikalt kuivaks. Hoidke puhtas ja
ohutus kohas. Taaskasutamiseks veenduge, et punane lukustus on vardale tagasi pandud, 
ja korrake protsessi alates 2. sammust. Visake aplikaator pärast viimast kasutamist 
ohutusse kohta, laste käeulatusest välja. Aplikaatorit ei tohi tualetist alla lasta.

5. Pärast kasutamist võtke osad lahti ja peske neid põhjalikult soojas (mitte keeva) seebivees.
Loputage neid 30 sekundit puhta veega ja pühkige osad hoolikalt kuivaks. Hoidke seda 
puhtas ja ohutus kohas. Taaskasutamiseks veenduge, et punane lukustus oleks pulgale 
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tagasi pandud ja korrake protsessi alates 2. sammust. Visake aplikaator pärast viimast 
kasutamist ohutusse kohta, lastele kättesaamatusse kohta. Aplikaatorit ei tohi tualetist alla 
lasta.

Manustamine ilma aplikaatorita
Hoidke vaba käega häbememokad lahus ja suruge tablett kumer pool ülespoole ja sõrmega 
tableti lamedale küljele ettevaatlikult nii sügavale tuppe kui võimalik.

Üldine
Partnerit tuleb peenise infektsiooni korral ravida seenevastase
kreemiga , et vältida vastastikust nakatumist.

Püsivate infektsioonide korral tuleb mõelda võimalikule nakatumisele
pärasoolekaudu, mis tuleb siis ravida.

Tabletid vajavad lahustumiseks niiskust tupes.
Lahustumata tableti osakesed võivad tupest erituda. Selle vältimiseks on oluline tablett 
võimalikult sügavale tuppe viia, enne magamaminekut. Kui tablett ei lahustu ühe ööga, võib 
kaaluda
kasutamist klotrimasooli sisaldava kreemi. Kui märkate, et

Canesten gyno 3 on liiga tugev või liiga nõrk, pidage nõu oma arsti või apteekriga. 3 liiga tugev või
liiga nõrk, pidage nõu oma arsti või apteekriga.

Konsulteerige arstiga kui sümptomid püsivad kauem kui 7 päeva.

Kas olete seda ravimit liiga palju kasutanud?
Üleannustamise juhtumeid ei ole teada, kui kasutatakse Canesten gyno 3 vastavalt 
kasutusjuhendile. Konsulteerige oma arstiga, kui tablett on kogemata suu kaudu võetud.

Kahtluse korral võtke ühendust oma arsti või apteekriga.

Kas unustasite seda ravimit kasutada? Sellisel juhul võite kasutada tavalist annust järgmisel
järgmine 4. VÕIMALIKUD KÕRVALTOIMED

Nagu iga ravim, võib ka see

ravim põhjustada kõrvaltoimeid, ravimi kõrvaltoimed kasutamise ajal klotrimasool.

Immuunsüsteemi häired: ülitundlikkus, mis võib rasketel juhtudel põhjustada huulte, keele ja 
kurgu turset või anafülaktilist reaktsiooni (võib kaasneda iiveldus, kõhulahtisus, madal vererõhk, 
hingamisraskused, teadvusetus). hingamine, teadvusetus).

Naha- ja nahaaluskoe häired: punane nahk, sügelev lööve, nahalööve,
kipitav/põletav tunne nahal.
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Üldised häired ja manustamiskoha häired: ärritus või reaktsioon manustamiskohal, vedelikupeetus.
Kreemi ja tableti kasutamisel võib partneril tekkida peenise ärritus.
manustamiskohtPaljunemis- ja

rinnanäärmete häired: vaginaalne veritsus. Kõrvaltoimete teatamine

Kui teil tekivad kõrvaltoimed, võtke ühendust oma arsti või apteekriga. See kehtib
Kui teil tekivad kõrvaltoimed, võtke ühendust oma arsti või apteekriga. See kehtib
võimalike kõrvaltoimete kohta, mida selles infolehes ei ole mainitud. Kõrvaltoimetest saate 
võimalike kõrvaltoimete kohta, mida selles pakendi infolehes ei ole mainitud. Kõrvaltoimetest 
võite ka
otse 5. KUIDAS SEDA RAVIMIT SÄILITADA?

5. KUIDAS SEDA RAVIMIT SÄILITADA?

Hoida lastele kättesaamatus kohas.
Jaoks Canesten gyno 3 kreemile ei ole eritingimusi säilitamiseks. Hoida Canesten
gyno 3 tabletti alla 25°C. Pärast tuubi avamist on Canesten gyno 3 kreem, 3 kuud kasutuskõlblik.

Ärge kasutage seda ravimit pärast kõlblikkusaja lõppu, mis on märgitud karbil, tuubil või blistril 
pärast “EXP.”. Kõlblikkusaeg viitab selle kuu viimasele päevale.

Ravimeid ei tohi visata kanalisatsiooni ega olmejäätmete hulka. Küsige oma apteekrilt, mida teha 
ravimitega, mida te enam ei vaja. Need meetmed aitavad kaitsta keskkonda.

6. PAKENDI SISU JA MUU TEAVE

Millised ained on selles ravimis?
Canesten gyno 3 on ravim, mis on saadaval kahes vormis, vaginaalne
kreem ja vaginaalne tablett. Selle ravimi toimeaine on klotrimasool.

Selle ravimi teised abiained on:
Canesten gyno 3 kreem: sorbiitstearaat (E 491), polüsorbaat 60 (E 435),
setüülstearüülalkohol, setüülpalmitaat, 2-oktildodekanool, bensüülalkohol, vesi.
Canesten gyno 3 tablett: kaltsiumlaktaat (E327), kolloidne ränidioksiid (E551),
krospovidoon (E1202), laktoos, magneesiumstearaat (E470B), maisitärklis, piimhape (E270), 
mikrokristalne tselluloos (E460 (i)), hüpromelloos (E464).

Kuidas näeb välja Canesten gyno 3 välja ja kui palju on pakendis?
Canesten gyno 3 vaginaalkreem on saadaval pakendis, mis sisaldab 20
grammi kreemi ja 3 aplikaatorit.
Canesten gyno 3 vaginaaltablett on saadaval pakendis, mis sisaldab 3 tabletti ja
aplikaatorit.

Müügiloa hoidja ja tootja
Registreerija: Bayer B.V., Siriusdreef 36, 2132 WT Hoofddorp
Teabe saamiseks: Consumer Health Division, Postbus 88, 2130 AB  Hoofddorp.
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Tootja
Canesten gyno 3 kreem: Kern Pharma, s.l, Terrassa, Hispaania.
GP Grenzach Produktions GmbH, Grenzach-Wyhlen, Saksamaa.
 
Canesten gyno 3 tabletti: GP Grenzach Produktions GmbH, Grenzach-Wyhlen,
Saksamaa.

Canesten gyno 3 vaginaalkreem on registrisse kantud RVG 08935 all.
Canesten gyno 3 vaginaaltablett on registrisse kantud RVG 08934 all.

See pakendi infoleht on viimati heaks kiidetud augustis 2022.
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